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A=44.41m²
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+ 0,00

AMBIENTE 32
     A=15.10m²

+ 0,00

AMBIENTE 31
A=20.23m²

+ 0,00

AMBIENTE 30
A=41.44m²

+ 0,00

+ 0,00 + 0,00

+ 0,00+ 0,00

.15
5.90

.15
2.25

.15
5.85

.15
3.75

.15
3.15

.15
1.15

.15
1.15

.15
8.00

.15

33.05

.2
0

17
.3

0
.2

0
1.

60
.1

5
1.

55
.2

0
13

.8
0

.2
0

35
.2

0

.15

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3 P3

P3

P3

P3 P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3 P3

P3

P3

P3 P3

P3

P3

P3

P3

P3

P5 P5 P5

P5

P5

P5 P5P5

P5

P6

P5 P5

P5 P5

P5 P5
P5

P6

P5

P5

P7

J3
J3

J3
J3

J3
J3

J3
J3

J3 J3
J3

J3
J3

J3
J3

J3
J3

J3

J5

J5

J3
J3

J3
J3

J3
J3

J3
J3

J3

J3
J3

J3
J5

J7
J7

J7
J7

J8

J7 J7

J9

P3

P3

P3

P3

14.30 .15 3.85 .15

33.05

.2
0

.2
0

3.
30

.2
0

1.
58

.2
0

6.
80

20
.8

0
.2

0

35
.2

0

6.90.156.85.153.75

2.95

.1
5

1.
58

.15
2.80

1.
50

.1
5

1.
15

.1
5

.9
0

.1
5

.2
0

6.
80

.2
0

6.
80

3.
30

4.
70

.1
5

12
.6

5

2.70
.15

2.70

3.75
.15

13.90.1514.30

 J3

13.90

AREA 2

AREA

AREA 1

17/30

1

2

9

8

6

5

7

3

4

8

23

16

21

11

23

48

43

10

33
31

28

18;20/4

34

27

36

15

38

33

25

51

13

32

30
32

55

29

35

12;14

9/10

25

47

34
30

53

35

19

37

45

44

27

40
42

13

17

14

15

16

12

2/33

11/38

49

25/46

39/40

37/41

29/36

49

31/35

50/57

139

118

140

113

143

146
135

R
 66 R 79

R 67 A

AV Independência

R
 62

R
 51

AV C
ontorno

46.23

48.85

LOTE
A= 2258.23 m²
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PLANTA BAIXA EXISTENTE - PAV. TÉRREO
escala: 1/75

LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

TÉRREO + 1º PAVIMENTO SUPERIOR

CONTEÚDO: ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PAVIMENTADA:

DATA:

DESENHO:

FOLHA:

1/5

APROVAÇÃO:

Responsável Técnico

Tomador 01/ Proprietário

Endereço:

ARQUIVO:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

Carimbo/  Assinatura

Carimbo/  Assinatura

Carimbo/  Assinatura

Tomador 02

Carimbo/  Assinatura

PROJETO DE REFORMA

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
2 Pavimentos

2271,24m²

COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 
RUA 66 QUADRA 139 LOTE 12, SETOR CENTRAL, GOIÂNIA - GO

SUPERINTENDÊNCIA  DE IDENTIFICAÇÃO HUMANA

Autor do Projeto

2258,23m²

000,00m²

000,00m²

PLANTA BAIXA EXISTENTE -
PAV. TÉRREO
PLANTA BAIXA EXISTENTE -
PAV. SUPERIOR
PLANTA DE SITUAÇÃO

MARÇO/ 2023

MIRNA CORRÊA

ÁREA PERMEÁVEL:

000,00m²

ÁREA DE AMPLIAÇÃO: 20,00m²

ÁREA TÉRREO: 1087,88m²
ÁREA PAV.SUPERIOR: 1163,36m²

POLÍCIA CIVIL - GO - CNPJ 37.014.123/0001-91

Arq. MIRNA CORRÊA CHAVES
CAU-GO A56434-6

Arq. MIRNA CORRÊA CHAVES
CAU-GO A56434-6

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38

PLANTA BAIXA EXISTENTE - PAV. SUPERIOR
escala: 1/75

PLANTA DE SITUAÇÃO
escala: 1/2000

ARQ_GII_R10_REFORMA



SOBE
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WC 2 - F
A= 8.67m²

WC 2 - M
A= 8.67m²

WC 3 - F
A= 1.50m²

WC 3 - M
A= 1.50m²

AMBIENTE 1
A=17.34m²

+ 0,00
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A=81.63m²
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               A=71.91m²

+ 0,00

AMBIENTE 4
               A=14.49m²

+ 0,00

AMBIENTE 5
A=30.32m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
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   PNE - M
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COPA

WC 4
A= 2.02m²

 WC 3
A= 4.72m²

WC 5 - FEM.
     A= 4.48m²

WC 2
A= 4.72m²

WC 5 - MASC.
      A= 4.48m²

FOSSO

WC 4 - F
A= 4.39m²

WC 4 - M
A= 4.39m²

WC1
A= 4.38m²
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AMBIENTE 29
A=20.67m²

+ 0,00

AMBIENTE 30
A=20.08m²

+ 0,00
AMBIENTE 26
A=20.08m²

+ 0,00

AUDITÓRIO
A= 81.16m²

+ 0,00

AMBIENTE 18
A=54.80m²

+ 0,00

AMBIENTE 19
A=54.80m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=52.38m²

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00+ 0,00

COPA
A= 4.38m²

+ 0,00

AMBIENTE 20
A=57.47m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=44.41m²

+ 0,00

AMBIENTE 21
A=19.66m²

+ 0,00

AMBIENTE 23
A=9.87m²

+ 0,00

AMBIENTE 22
A=10.13m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=9.53m²

+ 0,00

AMBIENTE 24
A=10.06m²

+ 0,00

AMBIENTE 25
A=20.91m²

+ 0,00
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A=91.02m²
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+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=7.99m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=39.18m²

+ 0,00

AMBIENTE 37
A=20.36m²

+ 0,00

AMBIENTE 38
A=20.24m²

+ 0,00

AMBIENTE 33
     A=24.92m²

+ 0,00

AMBIENTE 32
     A=15.10m²

+ 0,00

AMBIENTE 31
A=20.23m²

+ 0,00

AMBIENTE 30
A=41.44m²

+ 0,00

+ 0,00 + 0,00

+ 0,00+ 0,00
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J1

JANELAS PEITORIL

150

OBSERVAÇÃOLARGURA ALTURA

70 209

J2 380

JANELAS

PORTAS TIPO ABERTURA

P1 370

OBSERVAÇÃOLARGURA ALTURA

260

PORTAS

QUADRO DE ABERTURAS

QUADRO DE ABERTURAS

ABRIR70 210

J3 330

P2

P3

P4 60 210

P5 60 210

P6 80 210 ABRIR

TIPO ABERTURA

P7 160 210 ABRIR

P8 150 210

P9 160 210

PORTA DIVISÓRIA
1 FOLHA

PORTA DE VIDRO
4 FOLHAS

ABRIR

J5

J6

J7

J4

200 100

150

80 210 ABRIR PORTA DIVISÓRIA
1 FOLHA

ABRIR PORTA DIVISÓRIA
1 FOLHA

ABRIR PORTA DE MADEIRA LISA
1 FOLHA

PORTA DE FERRO
1 FOLHA

PORTA DIVISÓRIA
2 FOLHAS

ABRIR PORTA DE MADEIRA LISA
2 FOLHAS

PORTA DE MADEIRA LISA
2 FOLHAS

P10 100 210 CORRER PORTA DE VIDRO
1 FOLHA

P11 95 210 CORRER

100

180 150 100

225 150 100

370 200 100

110 200 209

J8 200 150

PORTA DE VIDRO
1 FOLHA

CORRER
4 FOLHAS

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

209

P12 325 210 PORTA DE VIDRO
2 FOLHAS

J9 200 50 209

J10 160 150 100

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

CORRER
2 FOLHAS

FIXO

CORRER
4 FOLHAS

CORRER
4 FOLHAS

J11 80 100 209

J12 175 100 209

FIXO

FIXO

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

CORRER
2 FOLHAS

CORRER
2 FOLHAS

CORRER
2 FOLHAS

CORRER
2 FOLHAS

CORRER
2 FOLHAS

ABRIR + FIXO

P13 80 210

P14 90 210 ABRIR

ABRIR PORTA DE MADEIRA LISA
1 FOLHA

P15 210

PCD 210

ABRIR

ABRIR

ABRIR

PORTA DE MADEIRA LISA
1 FOLHA

90

90

PORTA DE FERRO
1 FOLHA

PORTA DE MADEIRA LISA
COM ADAPTAÇÃO P/ PCD

1 FOLHA

J13 150 110 100 ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

CORRER
2 FOLHAS

LEGENDA - ALVENARIAS

EXISTENTE - PERMANECER

CONSTRUIR

DEMOLIR

SOBE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

WC 2 - F
A= 8.67m²

WC 2 - M
A= 8.67m²

WC 3 - F
A= 1.50m²

WC 3 - M
A= 1.50m²

AMBIENTE 1
A=17.34m²

+ 0,00

AMBIENTE 2
A=81.63m²

+ 0,00

AMBIENTE 3
               A=71.91m²

+ 0,00

AMBIENTE 4
               A=14.49m²

+ 0,00

AMBIENTE 5
A=30.32m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=20.69m²

+ 0,00

AMBIENTE 8
A=47.83m²

+ 0,00

AMBIENTE 9
A=7.68m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=26.69m²

+ 0,00

AMBIENTE 7
A=12.89m²

+ 0,00

+ 0,00 + 0,00

G
U

AR
IT

A
A=

3.
46

m
²

+ 
0,

00

CIRCULAÇÃO
A=34.83m²

+ 0,00

AMBIENTE 10
A=79.68m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=29.43m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=26.56m²

+ 0,00

AMBIENTE 12
A=14.89m²

+ 0,00

AMBIENTE 11
A=7.70m²

+ 0,00

AMBIENTE 13
A=46.41m²

+ 0,00

ARQUIVO
A=163.65m²

+ 0,00

AMBIENTE 14
A=48.79m²

+ 0,00

AMBIENTE 15
A=15.91m²

+ 0,00

AMBIENTE 16
A=21.25m²

+ 0,00

AMBIENTE 17
A=10.92m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=21.31m²

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00

COPA
A=10.35m²

+ 0,00

P3

P3

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P6

P6

P5

P5

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P5 P5

P5 P5

P6

P5

P6
P6

P6
P6

P3

P8

P9

P9

P1
0

P1
1

J2 J2 J2

J3
J3

J3
J3

J3
J3

J3

J3
J3

J3
J3

J3
J3

J3
J4

J6 J6 J6 J6

J10

J9

P3

P3

P5

A

PLANTÃO
A= 5.11m²

HALL
A=2.12m²

2.
19

.9
0

2.362.04

MOTORISTAS
A= 6.83m² P1

3

.2
6

.05.901.31.10

.1
0

2.
09

Manter a porta
fechada

1

2

3

Rampa descePatamar
A=3.33m²

4.70

2.
00

.20

.2
0

.20

.2
0

.50 3.70 3.00

.3
0

.3
0

.9
0

PILAR METÁLICO

CORRIMÃO

CORRIMÃO

PILAR METÁLICO

COORDENAÇÃO
A=10.73m²

CIRCUL.
A=8.92m²BAIA 01

A=6.10m²

BAIA 02
A=6.10m²

BAIA 04
A=5.12m²

BAIA 03
A=5.16m²

CIRCUL.
A=6.22m²

ATENDIMENTO
A=8.06m²

P1
3

P1
4

P13

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00

Proj. Mureta de alvenaria

Parede de drywall
até o teto

Divisória naval h = 2,10m Divisória naval h = 2,10m

Parede de drywall
até o teto

Parede de drywall
até o teto

D
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m
D

iv
is

ór
ia

 n
av

al
h 

= 
2,

10
m

D
iv

is
ór

ia
 n

av
al

h 
= 

2,
10

m
D

iv
is

ór
ia

 n
av

al
h 

= 
2,

10
m

D
iv

is
ór

ia
 n

av
al

 a
té

 o
 te

to

D
iv

is
ór

ia
 n

av
al

 a
té

 o
 te

to

Parede de drywall
até o teto

4.60

1.
20

3.10 2.65

1.
15

1.
20

3.10

1.50.8
0

.8
0

PC
D

J1 J1

P1
3

P1
4

P13

P1

J3
J3

P3

J3

.1
0

.8
0

.4
8

.4
3

.8
0

.3
0

6.
23

1.50 4.10 .10.15 .90 .25 1.00 .10

4.
05

.1
0

4.
28

2.
03

1.
30

.9
0

.0
5

.1
0

4.
05

.781.00.351.00.937.15 PC
D

A

   PNE - M
A= 3.37m²

+ 0,00

   PNE - F
A= 3.37m²

+ 0,00

+ 0,00

RECEPÇÃO
A=52.89m²

+ 0,00

- 0,50

PROJ. COBERTURA
METÁLICA

JANELAS TROCARÃO
SOMENTE OS VIDROS

A
0

LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

TÉRREO + 1º PAVIMENTO SUPERIOR

CONTEÚDO: ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PAVIMENTADA:

DATA:

DESENHO:

FOLHA:

2/5

APROVAÇÃO:

Responsável Técnico

Tomador 01/ Proprietário

Endereço:

ARQUIVO:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

Carimbo/  Assinatura

Carimbo/  Assinatura

Carimbo/  Assinatura

Tomador 02

Carimbo/  Assinatura

PROJETO DE REFORMA

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
2 Pavimentos

COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 
RUA 66 QUADRA 139 LOTE 12, SETOR CENTRAL, GOIÂNIA - GO

SUPERINTENDÊNCIA  DE IDENTIFICAÇÃO HUMANA

Autor do Projeto

2258,23m²

000,00m²

000,00m²

PLANTA BAIXA DEMOLIR/CONSTRUIR
- PAV. TÉRREO
PLANTA BAIXA DEMOLIR/CONSTRUIR
- PAV. SUPERIOR
-LEGENDA ALVENARIAS
-QUADRO ABERTURAS

MARÇO/ 2023

MIRNA CORRÊA

ÁREA PERMEÁVEL:

000,00m²ÁREA TÉRREO: 1087,88m²
ÁREA PAV.SUPERIOR: 1163,36m²

POLÍCIA CIVIL - GO - CNPJ 37.014.123/0001-91

Arq. MIRNA CORRÊA CHAVES
CAU-GO A56434-6

Arq. MIRNA CORRÊA CHAVES
CAU-GO A56434-6

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38

PLANTA BAIXA DEMOLIR/CONSTRUIR - PAV. TÉRREO
escala: 1/75

PLANTA BAIXA DEMOLIR/CONSTRUIR - PAV. SUPERIOR
escala: 1/75

2271,24m²

ÁREA DE AMPLIAÇÃO: 20,00m² ARQ_GII_R10_REFORMA



SOBE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

WC 2 - F
A= 8.67m²

WC 2 - M
A= 8.67m²

WC 3 - F
A= 1.50m²

WC 3 - M
A= 1.50m²

AMBIENTE 1
A=17.34m²

+ 0,00

AMBIENTE 2
A=81.63m²

+ 0,00

AMBIENTE 3
               A=71.91m²

+ 0,00

AMBIENTE 4
               A=14.49m²

+ 0,00

AMBIENTE 5
A=30.32m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=20.69m²

+ 0,00

AMBIENTE 8
A=47.83m²

+ 0,00

AMBIENTE 9
A=7.68m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=26.69m²

+ 0,00

AMBIENTE 7
A=12.89m²

+ 0,00

+ 0,00 + 0,00

G
U

AR
IT

A
A=

3.
46

m
²

+ 
0,

00

CIRCULAÇÃO
A=34.83m²

+ 0,00

AMBIENTE 10
A=79.68m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=29.43m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=26.56m²

+ 0,00

AMBIENTE 12
A=14.89m²

+ 0,00

AMBIENTE 11
A=7.70m²

+ 0,00

AMBIENTE 13
A=46.41m²

+ 0,00

ARQUIVO
A=163.65m²

+ 0,00

AMBIENTE 14
A=48.79m²

+ 0,00

AMBIENTE 15
A=15.91m²

+ 0,00

AMBIENTE 16
A=21.25m²

+ 0,00

AMBIENTE 17
A=10.92m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=21.31m²

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00

COPA
A=10.35m²

+ 0,00

P3

P3

P3

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P6

P6

P5

P5

P6

P6

P6

P6

P6

P6

P5 P5

P5 P5

P6

P5

P6
P6

P6
P6

P3

P8

P9

P9

P1
0

P1
1

J2 J2 J2

J3
J3

J3
J3

J3
J3

J3

J3
J3

J3
J3

J3
J3

J3
J4

J6 J6 J6 J6

J10

J9

P3

P3

P5

COORDENAÇÃO
A=10.73m²

   PNE - M
A= 3.37m²

   PNE - F
A= 3.37m²

CIRCUL.
A=8.92m²

A

Manter a porta
fechada

BAIA 01
A=6.10m²

BAIA 02
A=6.10m²

BAIA 04
A=5.12m²

BAIA 03
A=5.16m²

CIRCUL.
A=6.22m²

ASSENTO ESPECIAL

ATENDIMENTO
A=8.06m²

RECEPÇÃO
A=52.89m²

1

2

3

Rampa descePatamar
A=3.33m²

4.70

2.
00

.20

.2
0

.20

.2
0

.50 3.70 3.00

.3
0

.3
0

.9
0

PILAR METÁLICO

CORRIMÃO

CORRIMÃO

PILAR METÁLICO

PLANTÃO
A= 5.11m²

HALL
A=2.12m²

2.
45

.9
0

2.362.04

MOTORISTAS
A= 6.83m²

P1
3

PC
D

J1 J1

P1
3

P1
4

P13

+ 0,00
+ 0,00 + 0,00

+ 0,00+ 0,00 + 0,00

+ 0,00

+ 0,00 + 0,00

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00

- 0,50

P1

Parede de drywall
até o teto

TV

Bebedouro

3.05 1.50 2.60 2.65 1.20

3.10 1.50 2.65 1.202.65

3.10 1.50 4.10 .10 2.40

1.88.151.88.157.15

11.20

6.
23

2.
00

2.
00

.2
0

1.
95

2.
03
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0
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.1
0
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00

2.
00
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05

.1
0

2.
25

2.
03

.1
5

1.
80

4.
28

.1
0

7.
51

J3
J3

J3

A A

Divisória naval h = 2,10m Divisória naval h = 2,10m

Parede de drywall
até o teto

Parede de drywall
até o teto
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Parede de drywall
até o teto

Proj. Mureta de alvenaria

PC
D

PROJ. COBERTURA
METÁLICA

DESCE

2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

COPA

WC 4
A= 2.02m²

 WC 3
A= 4.72m²

WC 5 - FEM.
     A= 4.48m²

WC 2
A= 4.72m²

WC 5 - MASC.
      A= 4.48m²

FOSSO

WC 4 - F
A= 4.39m²

WC 4 - M
A= 4.39m²

WC1
A= 4.38m²

AMBIENTE 28
A=124.78m²

+ 0,00

AMBIENTE 27
A=97.47m²

+ 0,00 C
IR

C
U

LA
Ç

ÃO
A=

5.
71

m
²

+ 
0,

00

AMBIENTE 29
A=20.67m²

+ 0,00

AMBIENTE 30
A=20.08m²

+ 0,00
AMBIENTE 26
A=20.08m²

+ 0,00

AUDITÓRIO
A= 81.16m²

+ 0,00

AMBIENTE 18
A=54.80m²

+ 0,00

AMBIENTE 19
A=54.80m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=52.38m²

+ 0,00

+ 0,00

+ 0,00+ 0,00

COPA
A= 4.38m²

+ 0,00

AMBIENTE 20
A=57.47m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=44.41m²

+ 0,00

AMBIENTE 21
A=19.66m²

+ 0,00

AMBIENTE 23
A=9.87m²

+ 0,00

AMBIENTE 22
A=10.13m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=9.53m²

+ 0,00

AMBIENTE 24
A=10.06m²

+ 0,00

AMBIENTE 25
A=20.91m²

+ 0,00

TERCERIZADO
A=91.02m²

+ 0,00

REFEITÓRIO
   A=47.43m²

+ 0,00

WC
A=1.72m²

+ 0,00

WC
A=1.72m²

+ 0,00

AMBIENTE 34
     A=19.91m²

+ 0,00

AMBIENTE 35
     A=20.28m²

+ 0,00

AMBIENTE 36
A=21.06m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=7.99m²

+ 0,00

CIRCULAÇÃO
A=39.18m²

+ 0,00

AMBIENTE 37
A=20.36m²

+ 0,00

AMBIENTE 38
A=20.24m²

+ 0,00

AMBIENTE 33
     A=24.92m²

+ 0,00

AMBIENTE 32
     A=15.10m²

+ 0,00

AMBIENTE 31
A=20.23m²

+ 0,00

AMBIENTE 30
A=41.44m²

+ 0,00

+ 0,00 + 0,00

+ 0,00+ 0,00

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3 P3

P3

P3

P3 P3

P3

P3
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P3 P3
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P3 P3
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P5 P5 P5
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P5 P5P5
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P5 P5
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J3
J3
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 J3

J7 J7
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P3

P3

P3

P3

A A

P12

A
0

LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

TÉRREO + 1º PAVIMENTO SUPERIOR

CONTEÚDO: ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PAVIMENTADA:

DATA:

DESENHO:

FOLHA:

3/5

APROVAÇÃO:

Responsável Técnico

Tomador 01/ Proprietário

Endereço:

ARQUIVO:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

Carimbo/  Assinatura

Carimbo/  Assinatura

Carimbo/  Assinatura

Tomador 02

Carimbo/  Assinatura

PROJETO DE REFORMA

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
2 Pavimentos

COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 
RUA 66 QUADRA 139 LOTE 12, SETOR CENTRAL, GOIÂNIA - GO

SUPERINTENDÊNCIA  DE IDENTIFICAÇÃO HUMANA

Autor do Projeto

2258,23m²

000,00m²

000,00m²

PLANTA BAIXA MODIFICADA
- PAV. TÉRREO
PLANTA BAIXA MODIFICADA
- PAV. SUPERIOR

MARÇO/ 2023

MIRNA CORRÊA

ÁREA PERMEÁVEL:

000,00m²ÁREA TÉRREO: 1087,88m²
ÁREA PAV.SUPERIOR: 1163,36m²

POLÍCIA CIVIL - GO - CNPJ 37.014.123/0001-91

Arq. MIRNA CORRÊA CHAVES
CAU-GO A56434-6

Arq. MIRNA CORRÊA CHAVES
CAU-GO A56434-6

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38

PLANTA BAIXA MODIFICADA - PAV. TÉRREO
escala: 1/75

PLANTA BAIXA MODIFICADA - PAV. SUPERIOR
escala: 1/75

2271,24m²

ÁREA DE AMPLIAÇÃO: 20,00m² ARQ_GII_R10_REFORMA
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COBERTURA
METÁLICA

A A

SUPERINTENDÊNCIA DE
IDENTIFICAÇÃO HUMANA

COBERTURA
METÁLICA
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0

CORTE AA

PAVIMENTO TÉRREO

1º PAVIMENTO

0,00m

+3,10m
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0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A
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LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

TÉRREO + 1º PAVIMENTO SUPERIOR

CONTEÚDO: ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PAVIMENTADA:

DATA:

DESENHO:

FOLHA:

4/5

APROVAÇÃO:

Responsável Técnico

Tomador 01/ Proprietário

Endereço:

ARQUIVO:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

Carimbo/  Assinatura

Carimbo/  Assinatura

Carimbo/  Assinatura

Tomador 02

Carimbo/  Assinatura

PROJETO DE REFORMA

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
2 Pavimentos

COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 
RUA 66 QUADRA 139 LOTE 12, SETOR CENTRAL, GOIÂNIA - GO

SUPERINTENDÊNCIA  DE IDENTIFICAÇÃO HUMANA

Autor do Projeto

2258,23m²

000,00m²

000,00m²

-PLANTA DE COBERTURA
- FACHADA FRONTAL
- CORTE AA

MARÇO/ 2023

MIRNA CORRÊA

ÁREA PERMEÁVEL:

000,00m²ÁREA TÉRREO: 1087,88m²
ÁREA PAV.SUPERIOR: 1163,36m²

POLÍCIA CIVIL - GO - CNPJ 37.014.123/0001-91

Arq. MIRNA CORRÊA CHAVES
CAU-GO A56434-6

Arq. MIRNA CORRÊA CHAVES
CAU-GO A56434-6

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38PLANTA DE COBERTURA
escala: 1/75

FACHADA FRONTAL
escala: 1/75

CORTE AA
escala: 1/75

2271,24m²

ÁREA DE AMPLIAÇÃO: 20,00m² ARQ_GII_R10_REFORMA



ÁREA CONSTRUÇÃO
2251.24m²
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LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

TÉRREO + 1º PAVIMENTO SUPERIOR

CONTEÚDO: ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PAVIMENTADA:

DATA:

DESENHO:

FOLHA:

5/5

APROVAÇÃO:

Responsável Técnico

Tomador 01/ Proprietário

Endereço:

ARQUIVO:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

Carimbo/  Assinatura

Carimbo/  Assinatura

Carimbo/  Assinatura

Tomador 02

Carimbo/  Assinatura

PROJETO DE REFORMA

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
2 Pavimentos

COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 
RUA 66 QUADRA 139 LOTE 12, SETOR CENTRAL, GOIÂNIA - GO

SUPERINTENDÊNCIA  DE IDENTIFICAÇÃO HUMANA

Autor do Projeto

2258,23m²

000,00m²

000,00m²

PLANTA BAIXA IMPLANTAÇÃO
- PLANTA BAIXA DEPÓSITO
-PLANTA DE COBERTURA DEPÓSITO
-FACHADA FRONTAL DEPÓSITO
-CORTE AA DEPÓSITO
-LEGENDA ALVENARIAS

MARÇO/ 2023

MIRNA CORRÊA

ÁREA PERMEÁVEL:

000,00m²ÁREA TÉRREO: 1087,88m²
ÁREA PAV.SUPERIOR: 1163,36m²

POLÍCIA CIVIL - GO - CNPJ 37.014.123/0001-91

Arq. MIRNA CORRÊA CHAVES
CAU-GO A56434-6

Arq. MIRNA CORRÊA CHAVES
CAU-GO A56434-6

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38

PLANTA DE IMPLANTAÇÃO
escala: 1/100

PLANTA BAIXA - DEPÓSITO
escala: 1/20

PLANTA DE COBERTURA - DEPÓSITO
escala: 1/20

FACHADA FRONTAL - DEPÓSITO
escala: 1/20

CORTE AA- DEPÓSITO
escala: 1/20

2271,24m²

ÁREA DE AMPLIAÇÃO: 20,00m² ARQ_GII_R10_REFORMA


